

خبر

دومین پیروزی بانوان ایران برابر اردن

تیم ملی فوتبال بانوان ایران که دیروز در ورزشگاه آرارات برای دومین بار مقابل اردن قرار گرفته بود توانست با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی برسد. زهرآقنبیری و مریم رحیمی گل‌های ایران را وارد دروازه حریف کردند. بازی نخست این دو تیم که در روز ۲۳ بهمن برگزار شده بود، ۲ بر یک به سود ایران به پایان رسید.

«کفاشیان» استعفايش را تايد کرد

«علی کفاشیان» پس از جلسه‌همه‌انگي نمایندگان ایران در AFC اخبار منتشر شده درباره استعفايش را تايد کرد. به گزارش ایسنا، رییس فدراسیون فوتبال درباره خبرهایی که مبنی بر استعفاي ۱۰ خطي او در رسانه‌ها مطرح شده گفت: «من دو، سه ماه پیش استعفاي خودم را مطرح کردم و برای آن باید مجمع تشکیل و تصمیم بگیرد. ما باید امکانات بیشتری را برای توسعه فوتبال داشته باشیم و اگر مجمع به این نتیجه برسد که فرد دیگری می‌تواند امکانات را فراهم کند به او رای خواهد داد بنابراین استعفاي در مجمع مطرح می‌شود.»

ورود دولت لبنان به پرونده تبانی

تبانی دو تیم قطر و لبنان باعث شد تا دولت لبنان وارد ماجرا شود. دیروز در همین رابطه ایسنا از ورود دولت لبنان به این پرونده خبر داد. در گزارش ایسنا آمده است: «ه‌وضوع این پرونده جنجالی از نگاه فدراسیون فوتبال لبنان آنقدر بزرگ بوده که «سیمون الدوبویی» یکی از اعضای هیات‌ریسه فدراسیون فوتبال این کشور رسماً از دولت لبنان درخواست کرد که با در اختیار گذاشتن اطلاعات مکالمات تلفنی بین متهمان چه در مکالمات داخلی و چه مکالمات بین‌المللی، فدراسیون فوتبال را در تحقیقاتش یاری دهد.»

نتیجه و برنامه

چهار شنبه ۲۵ بهمن:
پرسپولیس ۲-۳ گهر
جمعه ۲۷ بهمن ماه:
ملوان - فولاد ، ساعت ۱۶
نفت‌آبادان - آلومینیوم ، ساعت ۱۶
پیکان - سایپا ، ساعت ۱۶
دوب‌آهن - مس ، ساعت ۱۶
فجر - استقلال ، ساعت ۱۵

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۲۵	۱۴	۱۵	۴۹
سیاهان	۲۵	۱۴	۱۸	۴۷
تراکتورسازی	۲۵	۱۲	۱۸	۴۶
فولاد	۲۵	۱۲	۱۴	۴۵
نفت‌تهران	۲۵	۱۰	۱۱	۴۰
پرسپولیس	۲۵	۸	۷	۳۵
صیاب‌قم	۲۵	۸	۶	۳۵
ملوان	۲۵	۹	۰	۳۵
مس	۲۵	۸	۰	۳۴
فجرسیلیسی	۲۵	۸	۳۳	۳۳
راه‌آهن	۲۵	۸	-۲	۳۳
سایپا	۲۵	۷	-۱	۳۱
داماش‌گیلان	۲۵	۷	-۷	۳۰
آلومینیوم	۲۵	۵	-۸	۲۵
پیکان	۲۵	۶	-۳۰	۲۳
ذوب‌آهن	۲۵	۵	-۱۲	۲۲
گهر دورود	۲۵	۳	-۱۷	۱۸
نفت‌آبادان	۲۵	۱	-۲۰	۱۵

حذف ورزش کشتی از بازی‌های المپیک، اهالی این رشته را در دنیا شگفت‌زده کرده است. مسوولان فدراسیون جهانی کشتی (فیلا) و سران کشورهای صاحب‌نام کشتی جهان، روز سه‌شنبه، ساعاتی پس از تصمیم اعضای هیات اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) مبنی بر حذف کشتی از بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ به بعد، به شدت نسبت به آن واکنش نشان دادند. فیلا در اولین قدم با انتشار بیانهای اعتراضی خود را نسبت به این موضوع اعلام کرد و به صراحت گفت تمامی اقدامات ضروری را برای نقض تصمیم اعضای هیات اجرایی IOC انجام خواهد داد. در این بیانیه آمده: «کشتی یک از ورزش‌های باستانی و همچنین یکی از رشته‌های پایه المپیک‌های مدرن به حساب می‌آید فیلا همواره از قوانین IOC تبعیت کرده اما در حال حاضر کشتی در ۱۸۰ کشور رائج است و در بسیاری از کشورها، ورزش ملی به حساب می‌آید و تنها شانس کسب مدال ورزشکاران آن کشورها در المپیک به‌شمار می‌رود. هیات‌ریسه فیلا ۱۶ و ۱۷ فوریه در پوکت تایلند نشستی خواهند داشت تا در مورد ارایه فعالیت خود به کمیته اجرایی IOC در نشست ماه می سن‌پترزبورگ تصمیم بگیرند.» مسوولان ورزش و کشتی روسیه که همواره در تمام اوار گذشته بازی‌های المپیک، قدرت بالامناخ کشتی آزاد و فرنگی دنیا بوده‌اند، طوری که با مدال‌آوری در این رشته همیشه جایگاه خوبی را در دهمیندی این بازی‌ها اختصاص می‌دهند، با نازضیاتی از حذف کشتی از المپیک، این تصمیم را غیرممکن دانسته‌اند. جامیولات تدیفه سرمربی پیشین تیم ملی کشتی آزاد روسیه در این‌باره می‌گوید: «حذف کشتی از المپیک تصمیم پوچی است. اگر این اتفاق بیفتد المپیک یکی از رشته‌های زیبای خود را از دست می‌دهد. مطمئناً کشورهای روسیه، ایران، ترکیه، اوکراین، آمریکا و چند کشور دیگر می‌توانند از این امر جلوگیری کنند.» میخایل مامیش‌سولی، رییس فدراسیون کشتی روسیه که یکی از اعضای فیلا نیز است، تاکید می‌کند مارتینیتی تلاش زیادی برای گسترش کشتی و جایگاه آن در المپیک انجام داده، پس اجازه نخواهیم داد این ورزش قدیمی را به سادگی از این بازی‌ها حذف کنند. اما الکساندر کارلین، قهرمان افسانه‌ای روس‌ها که درانده ۱۲ مدال طلای جهان و المپیک است، در

پلی آف لیگ برتر بسکتبال

بازیکنان خارجی برنده را مشخص می‌کنند

لیگ برتر بسکتبال بالاخره به مرحله پلی‌آف رسید. تیم‌ها بعد از ۲۲ بازی در مرحله گروهی حالا پا به مرحله حذفی گذاشتند. لیگ برتر بسکتبال در فصل جاری با کاهش تیم‌ها روبه‌رو بود که همین کاهش تیم‌ها با افزایش کیفیت مسابقات همراه بود و رقابت نزدیکی بین تیم‌ها در جریان بود. حالا هشت‌تیم در مرحله پلی‌آف از امروز رقابت را ادامه خواهند داد. تیم‌های شرکت‌کننده در مرحله پلی‌آف مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور می‌توانند از دو بار خارجی در این مرحله استفاده کنند. پتروشیمی، فولاد ماهان، صنایع پتروشیمی و مهرام تیم‌هایی هستند که با دو بازیکن خارجی می‌های حضور در این مرحله شده‌اند. همیاری زنجان هم که طی دو هفته گذشته یک بازیکن صربستانی به خدمت گرفت، این گونه ترکیب خود را برای این مرحله تقویت کرده است. مرحله پلی‌آف به صورت دو از سه برگزار می‌شود تا جواز حضور در بین چهار تیم نخست فصل را به دست بیاورند. پتروشیمی بندرام (ره) صدرنشین این فصل از رقابت‌های لیگ برتر که خود را به عنوان مدعی اصلی قهرمانی معرفی کرده است برای حضور در نیمه نهایی، بندرکنگ تازه وارد را پیش رو دارد که در جدول لیگ در مقام هشتم قرار گرفت.

تور اروپا

ایتالیا - یونان - فرانسه
هلند - لوکزامبورگ - اسپانیا

تورهای: سواحل فلنچ فارس ، سواحل جنوب شرق آسیا ، چین
آفریقای جنوبی، استرالیا، استانبول، سواحل ترکیه و توره‌های نمایشگاهی

پارسیان مهر گشت ۶-۷۵ ۴۹۹ ۸۸۸



واکنش به حذف کشتی از بازی‌های المپیک، فیلا را مقصر این تصمیم IOC می‌داند. او با حمله به مارتینیتی می‌گوید: «شاید‌های زیادی وجود دارد. من معتقدم ما به عنوان رشته‌ای قدیمی و سنتنی المپیک زمینه چنین تصمیمی را به وجود آورده‌ایم. وقتی ما در ۲۰ سال، ۲۵ بار قوانین را تغییر می‌دهیم، زمینه را برای حذف ورزش‌ها از المپیک فراهم می‌کنیم. ما باختیم نه به‌دلیل محبوبیت رییس فیلا، بلکه به‌دلیل اثر کارهای او باختیم موقعیت کشتی را به نقطه جوش رساندند. این برای اولین‌بار نیست که این موضوع مطرح می‌شود، بلکه در المپیک‌های قبلی هم خطر حذف کشتی وجود داشت.» به غیر از روسیه دیگر غول‌های کشتی جهان هم برای بازگرداندن این رشته ورزشی به المپیک به تکاپو افتادند. ریج بندر، مدیر اجرایی فدراسیون کشتی آمریکا نیز با مقاله که در سایت The mat منتشر کرده به نفوذ آمریکایی‌ها در کمیته بین‌المللی المپیک اشاره می‌کند و می‌گوید اجازه عملی کردن چنین تصمیم را به IOC نخواهند داد. «کشتی آمریکا به عنوان یکی از قدرت‌های کشتی جهان، در خلاف جهت تصمیم IOC اقدام خواهد کرد و از همه امکانات خود و پتانسیل نهفته در کشتی جهان استفاده می‌کنیم تا این رشته محبوب را به جایگاه بین‌المللی خودش بازگردانیم.» ترک‌ها

لیگ قهرمانان اروپا

اعتراض سرمربی سلتیک به داوری

دور رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با شکست تیم‌های میزبان آغاز شد. در کلاسکو یوونتوس توانست سلتیک را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد تا دیدار برگشت رنگ و بوی ضیافت صعود به مرحله بعد را برای یوونتوس به خود بگیرد. بازیکنان سلتیک که گل اول را در دقیقه سوم بازی دریافت کردند تا پایان بازی نتوانستند اعتماد به نفس از دست‌رفته‌شان را احیا کنند تا در پایان در خانه‌شان با نتیجه ۳ بر صفر صعودشان را به مرحله بعد از دست‌رفته ببینند. بعد از این شکست خانگی نیل لنون، سرمربی سلتیک به خبرنگاران گفت: «هی‌خواهم از داور مسابقه ببرسم، فوتبال در اسپانیا و ایتالیا با اسکاتلند فرق دارد؟ هر بار بازیکنان ما در محوطه جریمه تعادل خود را از دست می‌دادند، او خیلی راحت از کنار آن می‌گشت. او حداقل باید دو پناثی برای ما می‌گرفت. داور مسابقه هوادار یوونتوس بود، او دست‌کم باید دو پناثی برای تیم ما می‌گرفت. از قضاوت او ناامید شدم.» آنتونیو کونته، سرمربی یوونتوس هم در پایان بازی گفت: «پیروزی ارزشمند و مهمی بود. بازی در چنین فضای اصلا آسان نیست. بارها در لیگ قهرمانان اروپا به عنوان بازیکن به میدان رفته‌ام اما هیچ‌گاه از چنین جوی روبه‌رو نشده بودم. پیروزی در ورزشگاه سلتیک بسیار سخت است؛ چرا که جو خاص خود را دارد.» الیسویو تاکیناردی، پیشکسوت باشگاه یوونتوس هم در اظهارنظری جالب بعد از این بازی به تمجید از بویه پرداخت: «در لیگ قهرمانان اروپا فقط بارسلونا از یوونتوس سسرتر است. یوونتوس به شیوه بزرگان بازی می‌کند و تیم‌هایی مثل رال در این فصل نمی‌توانند موی دماغ یوونتوس شوند.» در بازی دیگر این مرحله، پاری‌سن‌ژرمن دست به کار بزرگی زد و موفق شد با نتیجه دو بر یک از سد میزبان‌ش، والنسیا بگذرد. کارلو آنچولوتی، سرمربی پاری‌سن‌ژرمن در نشست خبری پایان بازی به ستایش از عملکرد شاگردانش پرداخت و آنها را شایسته پیروزی دانست. «پاری‌سن‌ژرمن نمایش خوبی داشت و به خوبی توپ را به گردش درآورد. از عملکرد شاگردانم راضی هستم. آنها بازی زیبا و حساب‌شده‌ای را به نمایش گذاشتند.» او اخراج زلاتان در دقیقه ۹۰ بازی را نااعلانه توصیف کرد. ارنستو والرده، سرمربی والنسیا هم در پایان بازی در ورزشگاه مستایا گفت: «پاری‌سن‌ژرمن تیمی بسیار قوی بود. هر ضحمله آنها خطر زیادی را بار می‌آورد. حقیقت این است که ما بسیار ضعیف بودیم و توپ را به سادگی از دست می‌دادیم؛ چیزی که ما را از تعادل خارج می‌کرد. ما یک گل زدیم و فرصت‌های دیگری هم داشتیم.»

کشتی دنیا از این تصمیم در حالی است که رییس افتخاری کمیته ملی المپیک روسیه هم حرف‌های جالبی می‌زند. او در تایید ادعاهای الکساندر کارلین به بی‌کفایتی مارتینیتی اشاره می‌کند و می‌گوید نمی‌توان با وجود او کاری از پیش برد. «جزییات رای گیری کمیته اجرایی را نمی‌دانم. فقط یک‌ماه پیش به اطلاع مقامات روسیه رساندم که کشتی در فهرست رشته‌های حذف شده از المپیک قرار دارد. متأسفانه مارتینیتی نه تنها در کمیته بین‌المللی المپیک بلکه در خود کشورهای عضو فیلا نیز مورداحترام نیست و نمی‌تواند از این رشته دفاع کند. به نظر می‌آید یک تغییر بزرگ در فیلا نیاز داریم.» در ایران نیز، مسوولان کمیته ملی المپیک دیروز در حالی نشست هیات اجرایی خود را با توجه به تأثیراتی که این موضوع می‌تواند بر نتیجه‌گیری کاروان ورزش کشورمان در این آوردگاه بزرگ داشته باشد؛ با دستور محمد علی‌آبادی، رییس کمیته ملی المپیک کارگروهی در این کمیته تشکیل شد تا با پیگیری ویژه این قضیه را به‌طور جدی دنبال کنند. نخستین نشست رسمی این کمیته قرار است امروز در محل کمیته ملی المپیک برگزار شود. رسول خادم مدیرفنی تیم‌های ملی کشتی کشورمان و قهرمان المپیک آتلانتا به مسوولان فدراسیون کشتی کشورمان پیشنهاد داده که به منظور جلوگیری از حذف کشتی در المپیک هرچه سریع‌تر با ۱۰ کشور برتر کشتی دنیا مکاتبه و ترتیبی داده شود تا مسوولان کشتی این کشورها به همراه سران فیلا با همدیگر نشستی ترتیب دهند تا مخالفت با این موضوع از سوی IOC جدی‌تر قلمداد شود. طبق اخبار منتشر شده پس از نشست روز سه‌شنبه اعضای هیات اجرایی کمیته بین‌المللی المپیک که در لوزان سوییس برگزار شده، فدراسیون‌های معترض از جمله کشتی فرصت دارند تا در دهمین‌شماه سال آینده اعتراض خود را درخصوص تصمیمی که گرفته شده در نشست که در سن‌پترزبورگ برگزار می‌شود، ارایه دهند تا از تداوم حضور این رشته بر طرفدار در بازی‌های المپیک دفاع کنند. نشست نهایی مجمع عمومی IOC شهریورماه سال آینده در بونسی آیرس آرژانتین، جهت انتخاب میزبان المپیک ۲۰۲۰ از بین سه شهر توکیو، استانبول و مادرید برگزار می‌شود که ۲۷ رشته حاضر در این دوره از بازی‌ها نیز معرفی و نهایی خواهند شد.

پرسپولیس ششم شد

نوروزی و مارکو پرویوچ برای پرسپولیس گل زدند. در آن‌سو هم حامد پورعمرانی و مجید خمیس برای گهر گل زدند. پرسپولیس با این پیروزی ۲۵ امتیازی شد و به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به صیاب قم به رتبه ششم جدول رده‌بندی صعود کرد.

«تورهای نوروز ۱۳۹۲ ارگ جدید»

۱۰ روز استرالیا	۲ شب ملبورن + ۳ شب گلد کست - بریزبن + ۴ شب سیدنی	۲۹ اسفند
۹ روز برزیل	۵ شب ریودوژانیرو + ۳ شب آبشوار ایگواسو	۳۰ اسفند
۱۱ روز آفریقای جنوبی	۳ شب کیپ تاون + ۲ شب ژوهانسبورگ - پرتوریا + ۴ شب سان سیتی	۳۰ اسفند
۸ روز ایتالیا	۲ شب ونیز + ۲ شب فلورانس - پیزا + ۳ شب رم	۲۸ اسفند
۱۰ روز ایتالیا - فرانسه	۲ شب ونیز + ۳ شب رم + ۴ شب پاریس	۲۸ اسفند
۹ روز مجارستان - فرانسه	۴ شب بوداپست + ۴ شب پاریس	۲ فروردین
۱۰ روز مجارستان - اتریش - آلمان	۳ شب بودا پست + ۳ شب وین + ۳ شب برلین	۱ فروردین
۱۱ روز یونان - اسپانیا	۵ شب آتن + ۲ شب مادرید + ۳ شب بارسلون	۳۰ اسفند

گروه تورهای نوبل Noble

انواع تورهای متنوع گروهی و انفرادی

اروپا هر زمان و متناسب با سلیقه شما

«با پارکینگ اختصاصی ویژه مشتریان»

تهران، خیابان استاد مطهری، پلاک ۳۱۴
تور: ۸۸۳۸۱۹۱۹ بلیت: ۸۸۳۸۱۹۰۰
www.atc.ir info@atc.ir

ارگ جدید

ویژه نوروز ۱۳۹۲

تور سرواحل خلیج فارس

پرواز همه روزه در بهترین ساعات

بزرگترین و مجهزترین مرکز رزرواسیون هتل در سراسر ایران

پرسپولیس

۸۸۸-۵۲۶۶

پرسپولیس

همراه با هدیه ویژه Mahan Air

هتل‌های ۳ و ۴ و ۵ ستاره

persopolistour.com